
 

 
UNIWERSYTET PRZYRODNICZY WE WROCŁAWIU 

RADA NAUKOWA DYSCYPLINY ROLNICTWO I OGRODNICTWO 
pl. Grunwaldzki 24A 50-363 Wrocław 

tel. 071 320 15  35, 071 320 15 38 • fax 071 320 15 35 

e-mail: dziekanat.wpt@upwr.edu.pl • www.upwr.edu.pl 

  

RADA NAUKOWA DYSCYPLINY ROLNICTWO I OGRODNICTWO 

 

 

 

Uchwała nr 10.RO.2024 
 

Rady Naukowej Dyscypliny Rolnictwo i Ogrodnictwo Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu 
 

z dnia 27 lutego  2024 r. 
 

 w sprawie wyrażania opinii dotyczącej wniosku o Nagrodę Prezesa Rady Ministrów 

 – dr inż. Aleksandra Loba 

 
Rada Naukowa Dyscypliny Rolnictwo i Ogrodnictwo Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu, 
działając na podstawie §20 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu z dnia 29 września 2023 
r. uchwala  co następuje: 

 

  

1. Rada Naukowa  Dyscypliny Rolnictwo i Ogrodnictwo Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu 
pozytywnie opiniuje wniosek o nagrodę Prezesa Rady Ministrów za wyróżniającą się rozprawę 
doktorską dr inż. Aleksandry Loby . 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Naukowej 

Dyscypliny Rolnictwo i Ogrodnictwo 

                     Prof. dr hab.  Cezary Kabała 

  

 


